
Sıra No
Öğrenci  

Numarası
Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı Notu

Sınavı Yapacak

 Öğretim Elemanı
Sonuç

1 815001057 AYHAN UĞURAL INT-112 Mukavemet FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ UYGUN

INT-203 Zemin Mekaniği FF Dr. Öğr. Üyesi Nükhet ŞAPCI

INT-202 Çelik Yapılar FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

INT-104 Yapı Statiği FF Öğr. Gör. Remzi YAŞAR

INT-215 Yapılarda Hasar Tespiti FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

INT-202 Çelik Yapılar FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

YAP-203 Proje Okuma DD Öğr. Gör. İsmail DÜLGERBAKİ

YAP-223 Betonarme Prefabrik Yapılar DC Öğr. Gör. M. Emin ÖZTAŞ

YAP-208 Proje Etüdü ve Uygulaması DC Öğr. Gör. İsmail DÜLGERBAKİ

YDE-103 Bina Teknolojisi DC Öğr. Gör. M. Emin ÖZTAŞ

YAD-202 Yapıların Maliyet Analizi FF Öğr. Gör. M. Emin ÖZTAŞ

YAD-204 Çelik Yapı Elemanları FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

YAD-210 Standartlar ve Kalite Kontrolü FF Dr. Öğr. Üyesi Nükhet ŞAPCI

TUR-270 Türk Dili II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecektir.

YAD-104 Cisimlerin Dayanımı DD Dr. Öğr. Üyesi Kadir GÜNOĞLU

YAP-205 Zemin Mekaniği ve Temel İnşaatı FF Dr. Öğr. Üyesi Nükhet ŞAPCI

YAD-204 Çelik Yapı Elemanları FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

YAD-104 Cisimlerin Dayanımı FF Dr. Öğr. Üyesi Kadir GÜNOĞLU

YAD-205 Zemin Mekaniği ve Temel İnşaatı FF Dr. Öğr. Üyesi Nükhet ŞAPCI

YAD-227 Yapılarda Hasar Analizi FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

YAD-204 Çelik Yapı Elemanları FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

YAD-105 Mekanik FF Öğr. Gör. Remzi YAŞAR

TUR-270 Türk Dili II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecektir.

YAD-102 Yapı Statiği FF Öğr. Gör. Remzi YAŞAR

YAD-104 Cisimlerin Dayanımı FF Dr. Öğr. Üyesi Kadir GÜNOĞLU

YAD-203 Proje Okuma FF Öğr. Gör. İsmail DÜLGERBAKİ

YAD-205 Zemin Mekaniği ve Temel İnşaatı FF Dr. Öğr. Üyesi Nükhet ŞAPCI

YAD-227 Yapılarda Hasar Analizi FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

YAP-219 Şehircilik ve Planlama FF Öğr. Gör. Aslı TARHAN

YAD-204 Çelik Yapı Elemanları FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

YAD-210 Standartlar ve Kalite Kontrolü FF Dr. Öğr. Üyesi Nükhet ŞAPCI

YAP-217 Statik Proje FF Öğr. Gör. Remzi YAŞAR

YAD-204 Çelik Yapı Elemanları FF Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

8 İSMAİL YALÇIN1525012004 UYGUN

UYGUNMUSTAFA SAFA CORDAL15250120569

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİNDE

 EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

UYGUN

UYGUN

1525012053 NAZLI CAN TOPATAN UYGUN

TAHA AYTAÇ1525001029

4

2

3 MERT ÇINAR1525001055

1425012065 GÖKHAN YILMAZ UYGUN5

UYGUNGÖKHAN BENLİ15250120366

UYGUNÖMER ÇİÇEN15250120357



Sıra No
Öğrenci  

Numarası
Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı Notu

Sınavı Yapacak

 Öğretim Elemanı
Sonuç

HRT-521 Taşınmaz Değerleme II FF Öğr. Gör. Aslı TARHAN

HRT-205 Ölçme IV FF Öğr. Gör. Vuslat SALALI

HRT-103 Basit Ölçme Teknikleri FF Öğr. Gör. Aslı TARHAN

HRT-109 Alet Bilgisi DD Öğr. Gör. Hilmi SİPAHİ

HRT-207 Aplikasyon DD Öğr. Gör. Vuslat SALALI

HRT-202 Bilgisayar Destekli Tasarım DD Öğr. Gör. Erhan UÇAKCIOĞLU

HRT-209 Kadastro Bilgisi DD Öğr. Gör. Erhan UÇAKCIOĞLU

HRT-104 Haritacılıkta Bilgisayara Giriş DD Öğr. Gör. Hasan KOCABAŞ

HRT-207 Aplikasyon FF Öğr. Gör. Vuslat SALALI

HRT-533 Konum Uygulaması FF Öğr. Gör. Vuslat SALALI

HRT-106 Ölçme II FF Öğr. Gör. Hilmi SİPAHİ

HRT-544 Aplikasyon Projesi FF Öğr. Gör. Hilmi SİPAHİ

HRT-106 Ölçme II FF Öğr. Gör. Hilmi SİPAHİ

HRT-204 Ölçme IV FF Öğr. Gör. Vuslat SALALI

HRT-208 Arazi Yönetimi FF Öğr. Gör. Erhan UÇAKCIOĞLU

Sıra No
Öğrenci  

Numarası
Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı Notu

Sınavı Yapacak

 Öğretim Elemanı
Sonuç

IGU-103 Genel Kimya FF Öğr. Gör. Füsun ERGÜL

IGU-219 Taşıma ve Depolama FF Doç. Dr. N. Ayten UYANIK

IGU-229 Gürültü ve Titreşim FF Doç. Dr. B. İlker HARMAN

IGU-224 Tehlikeli Madde Taşımacılığı FF Öğr. Gör.Mustafa GEYSOĞLU

2 1425014022 ARİF ŞENGÜL ING-101 İngilizce I FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecektir. UYGUN

Sıra No
Öğrenci  

Numarası
Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı Notu

Sınavı Yapacak

 Öğretim Elemanı
Sonuç

MKN-103 Temel İmalat İşlemleri DC Dr. Öğr Üyesi M. Mahir SOFU

MKN-111 Makine Elemanları FF Öğr. Gör. Murat ERYİĞİT

MKN-205 Cnc Freze Teknolojisi DD Öğr. Gör. Selim BACAK

MKN-207 Bilgisayar Destekli Üretim l DC Dr. Öğr Üyesi M. Mahir SOFU

2 1425007008 BAHATTİN BİLİCİ MKN-205 Cnc Freze Teknolojisi DD Öğr. Gör. Selim BACAK UYGUN

1 1515007067 HÜSEYİN GÜL UYGUN

UYGUN
YAŞAR OĞUZHAN 

DEMİRBİLEK
15250040264

EVRİM BULUT15250040355 UYGUN

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİNDE

 EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİNDE

 EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

1 1425014030 KENAN AŞCI UYGUN

UYGUNBARAN BIÇKICI13250040511

UYGUNTUĞÇE SAĞDIÇ13150040202

UYGUN3 KADER ATAMAN1425004034

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİNDE

 EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ



MKN-103 Temel İmalat İşlemleri DC Dr. Öğr Üyesi M. Mahir SOFU

MKN-109 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri DD Öğr. Gör. Yusuf MAVİ

MKN-118 İşletme Yönetimi DD Öğr. Gör. Yusuf MAVİ

MKN-211 Isıl İşlem Teknolojileri DD Dr. Öğr Üyesi Hatice VAROL ÖZKAVAK

MKN-108 Makine Resmi FF Öğr. Gör. Ömer Erkan ÖZALTIN

MKN-103 Temel İmalat İşlemleri DD Dr. Öğr Üyesi M. Mahir SOFU

MKN-116 Kalite Güvencisi ve Standartları DD Öğr. Gör. Yusuf MAVİ

MKN-218 Yenilenebilir Enerji Teknolojileri DC Öğr. Gör. Murat ERYİĞİT

MKN-203 Bilgisayarlı Destekli Çizim DD Öğr. Gör. Selim BACAK

Sıra No
Öğrenci  

Numarası
Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı Notu

Sınavı Yapacak

 Öğretim Elemanı
Sonuç

OPT-225 Optisyenlik FF Dr. Öğr. Üyesi Ali Ekrem AKDAĞ

OPT-104 Optisyenlik Teknikleri DD Dr. Öğr. Üyesi Ali Ekrem AKDAĞ

106 Alternatif Akım De Analiz FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

108 Analog Elektronik FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

Elk 104 Bilgisayarlı Devre Simülasyon FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

219 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

222 Özel Tesisat Tekniği FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

226 Sözleşme Keşif Planlama FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

502 Bilgisayar Donanımı FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

230 Yüksek Gerilim Tekniği FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK- 102 Transformatörler FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

ELK- 106 Temel  Elektronik FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-201 Asenkron ve Senkron Makineler FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-202 Elektrik Tesisat Projeleri FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK- 218 Programlanablir Denetleyiciler FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-107 Doğru Akım Devre Analizi FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-108 Alternatif Akım Devre Analiz FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-201 Alternatif Akım Elektrik Makinaları FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-202 Özel Elektrik Makineları FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

4 1115002003 CEMAL TECİM ELK-202 Özel Elektrik Makineları FD Öğr. Gör. Serkan AYDIN UYGUN

1 MEHMET AYHAN513004046 UYGUN

1 1515017023 FURKAN ÇALIŞKAN Uygun

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİNDE

 EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

Sıra No
Öğrenci  
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Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı Notu

Sınavı Yapacak

 Öğretim Elemanı
Sonuç

2 1315002026 MUHAMMED YALÇIN UYGUN

5 1415007043 SADEDDİN KUL UYGUN

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİNDE

 EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

4 1415007049 OSMAN UYAN UYGUN

UYGUNBURAK TAŞOVA15250070253

UYGUN3 1115002032 İSMAİL CAN KAYMAKCIOĞLU



ELK-145 Doğru Akım Makineleri FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK-102 Transformatörler FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

ELK-104 Alternatif Akım Devreleri FF  Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-201 Asekron ve SenkronMakineleri FF  Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-211 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

ELK-217 Elektromekanik Kumanda Sistemleri FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-204 Özel Tasarımlı Motorlar FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-222 Elektrik Kuvvet Tesisatları FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK-226 Yüksek Gerilim Tekniği FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK-202 Elektrik Tesisat Projeleri FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK106 Elektrik Meslek Resimi FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK108 Alternatif Akım Devre Analizi FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK201 Alternatif Akım Elektrik Makineleri FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK202 Özel Elektrik Makineleri FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK204 Elektrik Tesisat Planları FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK228 Yüksek Gerilim Tekniği FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

111 Bilgisayar I FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

180 İngilizce I FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek.

106 Alternatif Akım De.Anali FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

108 Analog Elektronik FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

280 İngilizce II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek.

215 Bilgisayar Destekli Tasarım II FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

501 Elektromekanik Kumanda Sistemleri FF  Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELO103 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

232 Elektrik Makinaları III FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

512 Bilgisayar Destekli Tasarım III FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

UYGUN

6 UYGUNSERDAR TOLA915002052

UYGUNMEHMET ŞAHİN5130040437

5 1415002017 BURAK ALTIN



ELK-104 Alternatif Akım Devreleri FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-106 Temel Elektronik FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-201 Asenkron ve Senkron Makinalar FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-217 Elektromekanik Kumanda Sistemleri FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-204 Özel Tasarımlı Motorlar FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-202 Elektrik Tesisat Projeleri FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK-218 Programlanabilir Denetleyiciler FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-222 Elektrik Kuvvet Tesisatları FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK-226 Yüksek Gerilim Tekniği FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

180 İngilizce I FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek.

ELK103 Elektrik Şebeke Tesisleri FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

260 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek.

280 İngilizce II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek.

201 Elektrik Makineleri II FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

213 Sarım Tekniği FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

501 Elektromekanik Kumanda Sistemleri FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK205 Elektrik Sistemleri ve Analizi FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

ELK225 Özel Tesisat Tekniği FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

220 Elektrik Tesisat Planları FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

512 Bilgisayar Destekli Tasarım III FF Öğr. Gör. Mustafa ESEN

ELK-204 Özel Tasarımlı Motorlar FD Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK-217 Elektromekanik Kumanda Sistemleri FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK201 Alternatif Akım Elektrik Makineleri FF Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK228 Yüksek Gerilim Tekniği FF Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK102
Doğru Akım Makineleri ve 

Transformatörler
DD Öğr. Gör. Mustafa ESEN

ELK108 Alternatif Akım Devre Analizi DC Öğr. Gör. Serkan AYDIN

ELK222 Elektrikli Cihazlar Onarım Tekniği DD Öğr. Gör. Süha KÜLÇE

ELK230 İleri Sayısal Elektronik DD Öğr. Gör. Mustafa ESEN

Sıra No
Öğrenci  

Numarası
Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı Notu

Sınavı Yapacak

 Öğretim Elemanı
Sonuç

BPR-111 Programlama Temelleri FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

BPR-115 Ofis Yazılımları FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-117 Grafik ve Animasyon FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-207 Nesne Tabanlı Programlama I FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

BPR-104 Veri Tabanı I DC Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-108 Grafik ve Animasyon II DD Öğr. Gör. Dr. Ebru YILMAZ İNCE

10 1415002029 UYGUNFAZIL İN

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİNDE

 EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

YASİN BUHARİ KÖK14150020418 UYGUN

UYGUN9 CEMİL YILDIRIM9713004041

UYGUNMUHAMMED MUSTAFA ÇAĞLAR101500202811

UygunYELİZ AKGÖL14150100271



BPR-203 İnternet Programcılığı I DD Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-205 Veri Tabanı II FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-217 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-222 Mobil Programlama FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

BPR-204 İnternet Programcılığı II DD Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-108 Grafik ve Animasyon II DC Öğr. Gör. Dr. Ebru YILMAZ İNCE

BPR-111 Programlama Temelleri FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

BPR-115 Ofis Yazılımları FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-217 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-203 İnternet Programcılığı I DD Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-204 İnternet Programcılığı II DC Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-213 Web Projesi Yönetimi DD Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-111 Programlama Temelleri FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

BPR-115 Ofis Yazılımları FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-117 Grafik ve Animasyon DC Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-223 Internet Programcılığı I FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-108 Grafik ve Animasyon II DC Öğr. Gör. Dr. Ebru YILMAZ İNCE

BPR-110 Web Tasarımının Temelleri FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-201 Görsel Programlama II FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

BPR-204 İnternet Programcılığı II DC Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-103 Bilgisayar Donanımı DD Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-203 İnternet Programcılığı I FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-101 Programlama Temelleri FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

MAT-115 Matematik FF Dr. Öğr. Üyesi Tunahan TURHAN

ING-102 İngilizce II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek.

TUR-270 Türk Dili II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek.

BPR-205 Veri Tabanı II FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-217 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-223 Internet Programcılığı I FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

UygunKÜBRA GÜLFİDAN15150100082

MERVE İŞBİLİCİ14150100443 Uygun

4 1415010031 NAZİRE GÜLFİDAN Uygun

1225010038 TUĞÇE ÇALIK5 Uygun

UygunZEYNEP EREN15250100356

7 1525010048 FAHRETTİN YILDIZ Uygun



BPR-101 Programlama Temelleri FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

ATA-260 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek.

BPR-104 Veri Tabanı I FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-106 Ağ Temelleri FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-108 Grafik ve Animasyon II FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

ING-102 İngilizce II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek.

BPR-201 Görsel Programlama II FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

TUR-270 Türk Dili II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek.

BPR-205 Veri Tabanı II FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-207 Nesne Tabanlı Programlama I FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

BPR-209 Sunucu İşletim Sistemi FF Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

BPR-213 Web Projesi Yönetimi FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-217 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-227 Sistem Analizi I FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-206 Sistem Analizi ve Tasarımı FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-214 Mesleki Yabancı Dil FF Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-117 Grafik ve Animasyon DC Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-205 Veri Tabanı II DD Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-209 Sunucu İşletim Sistemi DC Öğr. Gör. Dr. Murat İNCE

BPR-217 Sayısal Elektronik DD Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-107 Grafik ve Animasyon I DD Öğr. Gör. Dr. Hakan YÜKSEL

BPR-213 Web Projesi Yönetimi DD Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-223 Internet Programcılığı I DD Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

BPR-227 Sistem Analizi I FF Öğr. Gör. Muzaffer TATLI

1 1515008014 Nurdan CANTÜRK GES-209 Temel Dokuma Teknikleri II FF Öğr. Gör. Z. Figen YURTERİ UYGUN

1 815005013 Kazım ÜNAL 209 Kitle İletişim Mevzuatı FF Öğr. Gör. M. Fatih ECEVİT UYGUN

Uygun10 1525010022 SEVGİ DİLER

8 1425010047 OSMAN TASAR Uygun

UygunEMİNE BACAK15250100399
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2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİNDE

 EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

Sıra No
Öğrenci  

Numarası
Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı Notu Öğretim Elemanı Sonuç



ELO-105 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

ELO-107 Elektronik I FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

ELO-110 İşlemsel Yükselteçler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

ELO-201 Elektronik II FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

ELO-203 Bilgisayar Destekli Devre Çizimi FF Öğr. Gör. Oğuz AYCAN

ELO-207 Sistem Analizi ve Tasarımı FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

ELO-217 İleri Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

ELO-202 Güç Elektroniği FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

ELO-218 Güç Kaynakları FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

ELO-208 İleri Mikro Denetleyiciler FF Öğr. Gör. Oğuz AYCAN

ELO-224 Sistem Analizi ve Tasarımı II FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

ELO-105 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

ELO-203 Bilgisayar Destekli Devre Çizimi FF Öğr. Gör. Oğuz AYCAN

ELO-202 Güç Elektroniği FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

ELO-218 Güç Kaynakları FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

ELO-204 Programlanabilir Denetleyiciler FF Öğr. Gör. Oğuz AYCAN

ELO-201 Elektronik II FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

ELO-107 Elektronik I DD Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

ATA-260 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II DD İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek

ELO-110 İşlemsel Yükselteçler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

ELO-201 Elektronik II FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

ELO-205 Mikrodenetleyiciler FF Öğr. Gör. Oğuz AYCAN

ELO-101 Doğru Akım Devre Analizi DD Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

ELO-105 Sayısal Elektronik DD Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

ELO-203 Bilgisayar Destekli Devre Çizimi DD Öğr. Gör. Oğuz AYCAN

ELO-213 Haberleşme Tekniği DD Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

ELO-105 Elektronik Ölçme Tekniği FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

ELO-103 Doğru Akım Devre Analizi DC Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

ELO-223 İleri Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

ELO-226 Ahata Arıza Arama DD Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

ELO-218 Güç Kaynakları FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

ELO-201 Elektronik II FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

6 1425003071 Muhammed Ali ŞAHİN ELO-106 Alternatif Akım Devre Analizi FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU UYGUN

7 1525003028 Ali Osman ÇİMENKAYA ING-102 İngilizce II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek UYGUN

8 1515009015 Bilgehan BALKAN BMC-203 Mikroişlemler ve Mikro Denetleyiciler FF Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN UYGUN

BMC-101 Doğru Akım Devre Analizi FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

ENF-804 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek

BMC-205 Biyomedikal Teknolojisi I FF Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN

BMC-207 Analog Elektronik FF Dr. Öğr.Üyesi Aygün IŞIK YILDIZ

BMC-202 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN

Sıra No
Öğrenci  

Numarası
Adı Soyadı Ders Kodu Ders Adı Notu Sınavı Yapacak  Öğretim Elemanı Sonuç

1 1425003052 Ünsal DURUKAN

2 1425003016 Ömer Faruk KARACA

3 1515003070 Murat ÇAĞŞIRLI

4 925003006 Muhammet Kasım AYDIN

5 1215003021 Mevlüt BAL

9 1415009048 Mehmet ALTUNKAYA

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN



BMC-203 Mikroişlemler ve Mikro Denetleyiciler DD Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN

BMC-102 Alternatif Akım Devre Analizi DD Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN

BMC-210 Fizyolojik Sinyal İşleme DD Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN

BMC-101 Doğru Akım Devre Analizi FF Dr. Öğr.Üyesi Aygün IŞIK YILDIZ

BMC-207 Analog Elektronik FF Dr. Öğr.Üyesi Aygün IŞIK YILDIZ

BMC-105 Biyomedikal Cihazlar DC Öğr. Gör. Alper TONGAL

BMC-109 Tıbbi Enstrumantasyon CB Öğr. Gör. Alper TONGAL

BMC-106 Biyomedikal Cihazlar II CC Öğr. Gör. Alper TONGAL

BMC-203 Mikroişlemler ve Mikro Denetleyiciler DD Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN

BMC-102 Alternatif Akım Devre Analizi DD Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN

BMC-104 Mesleki Matematik FF Dr. Öğr. Üyesi Tunahan TURHAN

BMC-203 Mikroişlemler ve Mikro Denetleyiciler FF Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN

BMC-207 Analog Elektronik FF Dr. Öğr.Üyesi Aygün IŞIK YILDIZ

BMC-204 Güç Elektroniği FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

TUR-170 Türk Dili I FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek

BMC-101 Doğru Akım Devre Analizi FF Dr. Öğr.Üyesi Aygün IŞIK YILDIZ

BMC-207 Analog Elektronik FF Dr. Öğr.Üyesi Aygün IŞIK YILDIZ

BMC-204 Güç Elektroniği FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

BMC-207 Analog Elektronik FF Dr. Öğr.Üyesi Aygün IŞIK YILDIZ

BMC-104 Mesleki Matematik FF Dr. Öğr. Gör. Tunahan TURHAN

14 1515009035 Hüseyin Talha TERİM BMC-207 Analog Elektronik FF Dr. Öğr.Üyesi Aygün IŞIK YILDIZ UYGUN

15 1515009029 Onur ULUÇ BMC-210 Fizyolojik Sinyal İşleme FF Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN UYGUN

16 1515009045 Tahsin KAZAN BMC-202 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. M. Erhan ŞAHİN UYGUN

MEK-103 Ölçme Tekniği FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-111 Doğru Akım Devre Analizi FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-104 Analog Elektronik FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-106 Alternatif Akım Devre Analizi FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-221 Genel Mekanik FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-223 Haberleşme Tekniği FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

MEK-237 İşlemsel Yükselteçler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-241 Güç Kaynakları FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

MEK-202 Programlanabilir Denetleyiciler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-228 Sayısal Tasarım FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

MEK-109 Mekanizmalar FF Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-104 Analog Elektronik DD Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-110 İmalat İşlemleri DC Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-112 Bilgisayarda Programlama FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-201 Hidrolik Pnömatik FF Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-204 Kontrol Sistemleri DD Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

9 1415009048 Mehmet ALTUNKAYA

10 1325009037 Fatih ÖZKUTLU

11 1315009014 Hamit UYSAL

12 1315009023 Mehmet Emin YALÇIN

13 1415009044 Kubilay KURDOĞANLI

17 1425015020 Ali ÇELİK

18 1525015034 Muhammed Samed KUL

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

DD ve DC 

üzerinde dersleri 

GNO 

Yüksekltme için 

alamayacağı için 

UYGUN

UYGUN



MEK-234 Otomotiv Teknolojisi DD Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-224 Güç Elektroniği DC Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-124 Malzeme Teknolojisi FF Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-205 Mikrodenetleyiciler FF Öğr. Gör. Oğuz AYCAN

MEK-103 Ölçme Tekniği DD Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-111 Doğru Akım Devre Analizi DD Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-106 Alternatif Akım Devre Analizi DD Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-109 Mekanizmalar DC Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-201  Hidrrolik ve Pnömatik DD Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-202 Programlanabilir Denetleyiciler DC Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-111 Doğru Akım Devre Analizi FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-104 Analog Elektronik FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-106 Alternatif Akım Devre Analizi FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-203 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

MEK-205 Mikrodenetleyiciler FF Öğr. Gör. Oğuz AYCAN

MEK-237 İşlemsel Yükselteçler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-241 Güç Kaynakları FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

MEK-228 Sayısal Tasarım FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

MEK-221 Genel Mekanik FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-237 İşlemsel Yükselteçler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-241 Güç Kaynakları FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

MEK-202 Programlanabilir Denetleyiciler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-201 Hidrolik Pnömatik DC Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-204 Kontrol Sistemleri DC Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-124 Malzeme Teknolojisi DC Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-103 Ölçme Tekniği DC Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-107 Mekatroniğin Temelleri DD Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-106 Alternatif Akım Devre Analizi FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-203 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

MEK-233 Haberleşme Tekniği FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

MEK-235 Web Tasarım FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-202 Programlanabilir Denetleyiciler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-246 Sistem Analizi ve Tasarımı II FD Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-203 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

MEK-233 Haberleşme Tekniği FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

MEK-221 Genel Mekanik FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-228 Sayısal Tasarım FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

UTH-801 Trafik Eğitimi DC Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SİVRİ

MEK-109 Mekanizmalar FF Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-237 İşlemsel Yükselteçler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-228 Sayısal Tasarım FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

18 1525015034 Muhammed Samed KUL

19 1415015016 Feyzullah SARIHAFIZOĞLU

20 1425015017 Lütfi ARIKAN

21 1515015055 Hasan ÜNVER

22 1515015022 Yasin Giray YILMAZ

23 1525015042 Emin Erkan KAYA

24 1525015049 Mustafa Mesut ÖZCAN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN



ENF-804 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı DD İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek

MEK-234 Otomotiv Teknolojisi DD Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

TUR-270 Türk Dili II DD İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek

MEK-109 Mekanizmalar FF Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

TUR-270 Türk Dili II FF İlgili Birim Tarafından Görevlendirilecek

MEK-201 Hidrolik Pnömatik FF Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-225 Bilgisayar Destekli Devre Çizimi FF Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-202 Programlanabilir Denetleyiciler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-203 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

MEK-237 İşlemsel Yükselteçler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-205 Mikrodenetleyiciler FF Öğr. Gör. Oğuz AYCAN

MEK-109 Mekanizmalar DD Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-201 Hidrolik Pnömatik DC Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-228 Sayısal Tasarım FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

MEK-232 Arıza Analizi FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

MEK-241 Güç Kaynakları FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

MEK-233 Haberleşme Tekniği FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

MEK-203 Sayısal Elektronik FF Öğr. Gör. Mustafa EĞİLMEZ

MEK-237 İşlemsel Yükselteçler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-241 Güç Kaynakları FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

MEK-241 Güç Kaynakları FF Öğr. Gör. Hüseyin TEMİZ

MEK-202 Programlanabilir Denetleyiciler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-224 Güç Elektroniği FF Dr. Öğr. Üyesi Hatice ASIL UĞURLU

MEK-237 İşlemsel Yükselteçler FF Öğr. Gör. Dr. Bülent URUL

MEK-204 Kontrol Sistemleri DD Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-107 Mekatroniğin Temelleri DC Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

MEK-109 Mekanizmalar DD Öğr. Gör. Hüseyin ÖZKAVAK

27 1525015074 İlker VICIR

24 1525015049 Mustafa Mesut ÖZCAN UYGUN

25 1525015054 Mehmet Ali KOCABAŞ

26 1515015067 Caner ÇELİK

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

Devam şartını 

sağlayamadığı 

(NA) ders sayısı 

altıdan fazla 

olduğu için 

RED

28 1525015015 Ömer Nasuh CAN

29 1425015015 Hasan BAYAR


